CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA
Rua Dona Maria Belo, n' 1311, Centro / CEP: 62.540.000 - Amontada - CE

CNPJ N' 06.582.555/0001-75 / CGF N' 06.920.41 7-9
Fone: (88) 3636-11 77 / Fax: (88) 3636-1414

Home page: www.camaraaamontada.ce.gov.br
E-mail: cmamontada@gmail.comAMONTADA

INDICAÇÃO N' 304/2024

Senhor Presidente, apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 113 ao art. 115

do Regimento Interno a presente Indicação, SUGERINDO ao Sr. Prefeito Municipal, Flávio

César Bruno Teixeira Filho, como também ao Secretário de Infraestrutura, a recuperação da

estrada vicinal que liga o Porto de Moitas a Patos Bela Vista.

JUSTIFICATIVA

Para proporcionar melhorias na trafegabilidade, como segurança, conforto, maior

mobilidade, e para que a população que utiliza essa via possa se deslocar com mais facilidade,

é necessário realizar essa ação de recuperação, pois, com o impacto das chuvas nas estradas

vicinais, muitas vias se tornaram de difícil acesso.

Nestes termos, peço deferimento.

o Pedro Jacinto de Oliveira, 22 de abril de 2024

tElt
VEREADOR(–bUTOR

ÀMARA MUNICIPAL DE AMONTAI

IcaLlPRI

bido ein:.
,ervidor:.

Matricula

cÂMARA MUNICIPAL DEAMonTÁDA
00

Üa
me